PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº 225/2013
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho Municipal do
Trabalho, Emprego e Promoção Social para o biênio 2013/2015, e dá outras
providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no Art. 3º da Lei Municipal Nº 605/
1995, de 11 de Setembro de 1995.
RESOLVE
Art. 1º – NOMEAR os membros do Conselho Municipal do Trabalho, emprego e
Promoção Social, para o biênio de 2013/2015, que ficará assim composto:
Nome RG Representação
I Juliana Pereira Bezerra 8.635.107-2SSP/PR Poder Publico
Maria Aparecida de Souza 6.181.664-0SSP/PR Poder Publico
Lindinalva de Oliveira 3.314.941-7SSP/PR Poder Publico
Thiago Henrique Araújo da Silva 7.174.363-2SSP/PR Poder Publico
II Manoel Patrício da Silva 1.203.046-0SSP/PR Trabalhadores
Alessandra Cristina Mario 8.018.514-6SSP/PR Trabalhadores
Leonilda Ferreira de Lima 1.567.553-5SSP/PR Trabalhadores
José Ramos Mantovani 18.928.124SSP/PR Trabalhadores
III Andreia Diva Angelica Cezar 5.444.950-0SSP/PR Patronais
Maura Tejero Simões 4.033.369-0SSP/PR Patronais
Adriana da Silva 8.280.547-8SSP/PR Patronais
Ademir Nogueira dos Santos 4.00.369-0SSP/PR Patronais
Art. 2º - Considerar de relevância os serviços serem prestados pelos membros
ora nomeados, porém, sem ônus ao Município.
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário, e este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.
Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Piquiri, Estado do Paraná, aos 19(dezenove)
dias do mês de Agosto do ano de 2013(dois mil e treze).
ELIAS PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal